CATRACA 8-12 MM 12 PEÇAS AÇO 
CROMO VANÁDIO SPEEDY 

1 R$ 646,75 R$ 646,75 

2.6 JOGO DE CHAVE BIELA L AÇO 
CARBONO 14 PEÇAS SEXTAVADO 6-
19MM 

1 R$ 420,28 R$ 420,28 

2.7 JOGO DE CHAVE HEXAGONAIS 
LONGAS 14 PEÇAS 

1 R$ 175,79 R$ 175,79 

VALOR ESTIMADO DOS LOTES     

R$ 9.706,60 (nove mil, setecentos e seis reais e sessenta centavos)     

PERÍODO DE PROPOSTAS      

De 02/03/2026 – com início às 09:00 horas.     

Até 06/03/2026 – com término às 08:59 horas.     

PERÍODO DE LANCES     

De 06/03/2026 – com início às 09:00 horas.     

Até 06/03/2026 – com término às 15:00 horas.